
Cēsīs atklāti jauni elektroautomobiļu uzlādes
punkti

Cēsīs,  stāvlaukumā  pie  Kosmosa  izziņas  centra,  no  4.aprīļa  elektroautomobiļu
īpašniekiem būs pieejamas četras jaunas uzlādes stacijas ar pieslēguma tipu -
11kW  AC,  savukārt  elektroautobusu  uzlādes  staciju  plānots  atklāt
8.aprīlī. Uzstādītie lādētāji būs daļa no elektroautomobiļu uzlādes infrastruktūras, kas
piedāvās ātru un efektīvu uzlādi elektrotransporta līdzekļiem.

Elektroautomobiļu  uzlādes  cena  šajā  punktā  turpmāk  būs  0,3599  EUR  par
kilovatstundu  (kWh)  bez  PVN.  Turklāt,  lietotājiem būs  iespēja  izmantot  "Elektrum
Drive" aplikāciju, kas vienkāršos un padarīs ērtāku uzlādes procesu un tā apmaksu
ērtāku.  Uzlādes  punkti  tiks  nodrošinās  un  uzturēs  AS  "Latvenergo".  Savukārt
elektroautobusu uzlādes staciju plānots piedāvāt lietošanai  sākot ar
8.aprīli.

Šis solis ir vēl viens apliecinājums tam, ka elektroautomobiļu uzlādes infrastruktūra
Latvijā aktīvi attīstās un pielāgojas mūsdienu prasībām un tehnoloģiju izaicinājumiem.
Tas ne tikai veicina elektromobilitāti, bet arī atspoguļo Latvijas apņemšanos virzīties uz
vides  draudzīgāku  un  ilgtspējīgāku  nākotni,  piedāvājot  modernas  un  inovatīvas
iespējas  elektrotransporta  lietotājiem.




